
XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

Hora de salida 12:35:00SPM_MSistema de calculo RI 2RIGrupo ClasePrueba 2 Millas 10.00

LLegada_CORREGIRPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
ESP8697 ENEWTEC 1:46:07 00:00:00 11 FRANCISCO MIGUEL GIMENEZ C.N. MAR MENOR LOSFIRST 34.7 SD 1414:21:07680,9

ESP5086 KAWAN 1:43:45 00:07:45 22 ANDRES GUILLAMOT BERNARDO N.D.FIRST 40.7 REG 1414:18:45620,2

FRA1508 EOWIN DOS 1:52:23 00:10:34 33 GABRIEL JOSÉ MARTÍN ZAMORA INDEPENDIENTEJOD 35 1414:27:23655,1

ESP7770 ZANTE 1:52:33 00:11:52 44 FRANCISCO SANCHEZ DEL CAMPO R.C.N.SANTIAGO DE LADUFOUR 40 1414:27:33648,3

ESP7012 FENICIO IV 1:57:02 00:13:26 55 JUAN SALVADOR CAMPUZANO MUÑOZ C.N. LO PAGANBAVARIA 35 MATCH 1414:32:02665,8

ESP7204 GALACTICA 1:57:21 00:17:25 66 RUFINO CARDO RUIZ INDEPENDIENTEBAVARIA 35 MATCH (2.2) 1414:32:21643,8

ESP1009 NAYADE 2:01:16 00:17:47 77 JUAN ANTONIO OLMO C.N. MAR MENORRO 400 LK 1414:36:16665,1

ESP8727 BELICH 2:06:50 00:25:21 88 FELIX MARIN GARCÍA CN MAR MENORBAVARIA 42 CRUISER 1414:41:50653,1

ESP7191 DNCOLIMPIA 109 RAFAEL DE LA HOZ CNMARMENORBAVARIA 38 665,7
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XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

Hora de salida 12:29:00SPM_MSistema de calculo RI 3RIGrupo ClasePrueba 2 Millas 7.52

LLegada_CORREGIRPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
ESP8731 ATILA UNO 1:33:20 00:00:00 11 FRANCISCO GUIJARRO LOPEZ

JUAN RAMON JIME C.N. LO PAGANDEHLER 29 FE 1414:02:20712,2

ESP8734 ECO 1:43:04 00:01:07 22 MIGUEL ANGEL CASTILLA COBOS C.N. ISLAS MENORESSUN 2000 1414:12:04781

ESP6532 ALBANA II 1:44:09 00:02:22 33 SALVADOR GARCIA CANOVAS C.N. LOS NIETOSASTRAEA 260 1414:13:09779,6

ESP8432 INDUS QUINTO 1:38:24 00:04:48 44 JUAN FRANCISCO SAURA GONZALEZ C.R. MAR MENOR -LOSSAIL 28 (2007) 1414:07:24714,3

ESP1025 CHUBASCO IV 1:44:26 00:05:01 55 SERGIO RUIZ VIVANCOS C.N. LOS NIETOSMANZANITA 1414:13:26760,8

ESP8468 ISLA MAROLA 1:51:26 00:12:45 66 MANUEL ILLANES REIMUNDEZ C.N. LO PAGANFIRST 25.7 LK (TD) 1414:20:26754,9

FRA1412 DNCLOULOU 127 CARLOS MORENO MACIAS C.N. CERVERAFIRST 235 807,1

ESP4881 DNCSALTON 128 VICTOR GUILLAMON PALAZON R.C.R. SANTIAGO DE LASERVIOLA 23 795,9

ESP1000 DNCGATTACA 129 FRANCISCO GUERRERO GONZALEZ C.N. LOS NIETOSSERVIOLA 23 781,7

PROV053 DNCITACA 1210 ANTONIO JESÚS PEÑALVER INDEPENDIENTEPUMA 29 773,6

ESP8227 DNCALCOTAN MIL 1211 TOMAS LOPEZ PEREZ C.N.ISLAS MENORESMALBEC 290 (T. 711,7
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XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

Hora de salida 12:23:00SPM_MSistema de calculo CLUB 1RIGrupo ClasePrueba 2 Millas 10.00

LLegada_CORREGIRPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
FRA 943 ILUSIÓN IV 2:01:38 00:00:00 11 PACO INGLÉS INDEPENDIENTEFIRST CLASS 8 1414:24:38703,4

PROV070 MESSLLUNY 2:16:36 00:06:59 22 LORENZO CASTILLO RODRIGUEZ INDEPENDIENTEPUMA 34 1414:39:36751,3

ESP6380 GRIZON 2:08:37 00:08:53 33 AURELIO LOPEZ MARTIN EL ESTACIOFIRST 42 LK 1414:31:37692

ESP00 SUNRISE 2:27:48 00:11:13 44 JUAN JESÚS TARACIDO TORRES CNMARMENORPHANTOM 35 1414:50:48793,1

ESP1 CALLEJÓN DE LA PARRA 2:14:23 00:14:07 55 LUCIANO MARTÍNEZ CN ISLAS MENORESFIRST CLASS 8 1414:37:23695,2

ESP1022 NIRVANA 2:22:25 00:14:40 66 JOSE CONESA MARTINEZ R.C.R. CARTAGENASUN ODYSSEY 30I 1414:45:25740,1

PROV072 ALAS DE ZAINOA 2:25:55 00:17:26 77 ANTONIO PINEDA LOPEZ INDEPENDIENTEBAVARIA 30 CRUISER 1414:48:55744,5

ESP9304 DNCABOLO III 118 PEDRO LACAL MARIN C.N. EL ESTACIOGRANADA 35 700,7

ESP0 DNCEL BAHIRA 119 JOSE ANTONIO MARTINEZ PINA INDEPENDIENTESUN ODISSEY 43DS 658,1

ESP111 DNCTRINITRI 1110 FRANCISCO GUERAO LÓPEZ CNMARMENOROCEANIS 323 703,6
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XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

Hora de salida 12:17:00SPM_MSistema de calculo CLUB 2RIGrupo ClasePrueba 2 Millas 7.52

LLegada_CORREGIRPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
RANC018 HABANA 1:53:12 00:00:00 11 HUERTA DE MORA, JESUS C.N. LOPAGANFURIA 28 1414:10:12797,4

ESP1019 CORPI 2_0 1:51:18 00:00:31 22 FRANCISCO JAVIER CORBALAN
RODRIGUEZ C.N. MAR MENORSUN ODYSSEY 28.1-N 1414:08:18778

ESP1024 NABEL 1:59:32 00:09:21 33 ANTONIO MATAS PELLICER C.N. MAR MENOR LOSFIRST 285 Q.B. 1414:16:32773,3

ESP8608 VICTORIA CERO SIETE 2:13:21 00:18:32 44 HILARIO MARTINEZ MARTINEZ INDEPENDIENTEARAEZ 20 MOD 1414:30:21810,2

ESP5665 WIND NORTH 2:30:00 00:19:02 55 ANTONIO FUNES PÉREZ CNMARMENORPARAIS 55 1414:47:00939,1

ESP9783 KAGUAKA 2:20:50 00:23:16 66 GARCIA  ROCA  EMILIO C.N. MAR MENORSERVIOLA 17 1414:37:50832,2

ESP11 HOLA VERANO I 2:36:29 00:42:13 77 ENCARNA LEÓN CNMARMENORARAEZ ARABEL 1414:53:29805,9

ESP000 DNCARELI 108 CARLOS POVEDA LORENTE CN LOS NIETOSSUN 2000 748,3

ESP1025 DNCSR. SMEE 109 ANTONIO ROS HERNÁNDEZ CNMARMENORSERVIOLA 23 783,9
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XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

Hora de salida 12:35:00SPM_MSistema de calculo SPORTRIGrupo ClasePrueba 2 Millas 10.00

LLegada_CORREGIRPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
ESP715 VERA CRUZ 1:51:29 00:00:00 11 ANGEL ALEMAN LOPEZ C.N. MAR MENORFIRST CLASS 8 1414:26:29706,2

ESP929 OTTO 1:48:58 00:01:35 22 JOSE MANUEL MARÍN MARTÍNEZ CN DOS MARESJ80 1414:23:58681,6

ESP985 TORPEDO JAMONERO 1:49:26 00:02:03 33 JOSE CARLOS MARTÍNEZ INDEPENDIENTEJ80 1414:24:26681,6

ESP983J PILOLO VII 1:50:34 00:03:11 44 PEDRO ADOLFO PEÑALVER GARCERAN ASOCIACIÓN J80 MARJ 80 1414:25:34681,6

ESP982 DNCRESACA 65 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ PAREDES CN ISLAS MENORESJ80 681,6
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CLASIFICACION GENERAL Grupo RI Clase RI 2 Descarte
Pos     N. vela       Yate                                        Modelo                    Club                           Armador/ Patron                                  P1     P2        PT

XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

ESP8697 1 1 2ENEWTEC1 FIRST 34.7 SD C.N. Mar Menor Los FRANCISCO MIGUEL GIMENEZ

ESP5086 2 2 4KAWAN2 FIRST 40.7 REG N.D. ANDRES GUILLAMOT BERNARDO

ESP7770 3 4 7ZANTE3 DUFOUR 40 R.C.N.Santiago de la FRANCISCO SANCHEZ DEL CAMPO

FRA15083 8 3 11EOWIN DOS4 JOD 35 INDEPENDIENTE GABRIEL JOSÉ MARTÍN ZAMORA

ESP7012 6 5 11FENICIO IV5 BAVARIA 35 MATCH C.N. Lo Pagan JUAN SALVADOR CAMPUZANO MUÑOZ

ESP7204 5 6 11GALACTICA6 BAVARIA 35 MATCH (2.2) INDEPENDIENTE RUFINO CARDO RUIZ

ESP7191 4 10 14OLIMPIA7 BAVARIA 38 CNMARMENOR RAFAEL DE LA HOZ

ESP10098 7 7 14NAYADE8 RO 400 LK C.N. Mar Menor JUAN ANTONIO OLMO

ESP8727 10 8 18BELICH9 BAVARIA 42 CRUISER CN MAR MENOR FELIX MARIN GARCÍA
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CLASIFICACION GENERAL Grupo RI Clase RI 3 Descarte
Pos     N. vela       Yate                                        Modelo                    Club                           Armador/ Patron                                  P1     P2        PT

XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

ESP6532 2 3 5ALBANA II1 ASTRAEA 260 C.N. Los Nietos SALVADOR GARCIA CANOVAS

ESP8734 4 2 6ECO2 SUN 2000 C.N. ISLAS MENORES MIGUEL ANGEL CASTILLA COBOS

ESP8432 3 4 7INDUS QUINTO3 SAIL 28 (2007) C.R. Mar Menor -Los JUAN FRANCISCO SAURA GONZALEZ

ESP10255 6 5 11CHUBASCO IV4 MANZANITA C.N. Los Nietos SERGIO RUIZ VIVANCOS

ESP8731 12 1 13ATILA UNO5 DEHLER 29 FE C.N. Lo Pagan Francisco Guijarro Lopez

FRA14124 1 12 13LOULOU6 FIRST 235 C.N. Cervera CARLOS MORENO MACIAS

ESP8468 7 6 13ISLA MAROLA7 FIRST 25.7 LK (TD) C.N. Lo Pagan MANUEL ILLANES REIMUNDEZ

ESP4881 5 12 17SALTON8 SERVIOLA 23 R.C.R. Santiago de la VICTOR GUILLAMON PALAZON

ESP10003 8 12 20GATTACA9 SERVIOLA 23 C.N. Los Nietos FRANCISCO GUERRERO GONZALEZ

PROV053 9 12 21ITACA10 PUMA 29 INDEPENDIENTE ANTONIO JESÚS PEÑALVER

ESP8227 12 12 24ALCOTAN MIL11 MALBEC 290 (T. C.N.ISLAS MENORES TOMAS LOPEZ PEREZ
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CLASIFICACION GENERAL Grupo RI Clase CLUB 1 Descarte
Pos     N. vela       Yate                                        Modelo                    Club                           Armador/ Patron                                  P1     P2        PT

XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

FRA 943 1 1 2ILUSIÓN IV1 FIRST CLASS 8 INDEPENDIENTE PACO INGLÉS

PROV070 3 2 5MESSLLUNY2 PUMA 34 INDEPENDIENTE LORENZO CASTILLO RODRIGUEZ

ESP6380 2 3 5GRIZON3 FIRST 42 LK EL ESTACIO AURELIO LOPEZ MARTIN

ESP10224 4 6 10NIRVANA4 SUN ODYSSEY 30i R.C.R. Cartagena JOSE CONESA MARTINEZ

PROV072 5 7 12ALAS DE ZAINOA5 BAVARIA 30 Cruiser INDEPENDIENTE ANTONIO PINEDA LOPEZ

ESP00 11 4 15SUNRISE6 PHANTOM 35 CNMARMENOR JUAN JESÚS TARACIDO TORRES

ESP1 11 5 16CALLEJÓN DE LA PARRA7 FIRST CLASS 8 CN ISLAS MENORES LUCIANO MARTÍNEZ

ESP0 6 11 17EL BAHIRA8 SUN ODISSEY 43DS INDEPENDIENTE JOSE ANTONIO MARTINEZ PINA

ESP111 7 11 18TRINITRI9 OCEANIS 323 CNMARMENOR FRANCISCO GUERAO LÓPEZ

ESP9304 11 11 22ABOLO III10 GRANADA 35 C.N. El Estacio PEDRO LACAL MARIN
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CLASIFICACION GENERAL Grupo RI Clase CLUB 2 Descarte
Pos     N. vela       Yate                                        Modelo                    Club                           Armador/ Patron                                  P1     P2        PT

XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

RANC0180 1 1 2HABANA1 FURIA 28 C.N. LOPAGAN HUERTA DE MORA, JESUS

ESP10199 3 2 5CORPI 2_02 SUN ODYSSEY 28.1-N C.N. Mar Menor FRANCISCO JAVIER CORBALAN

ESP10248 2 3 5NABEL3 FIRST 285 Q.B. C.N. Mar Menor Los ANTONIO MATAS PELLICER

ESP5665 4 5 9WIND NORTH4 PARAIS 55 CNMARMENOR ANTONIO FUNES PÉREZ

ESP9783 5 6 11KAGUAKA5 SERVIOLA 17 C.N. Mar Menor GARCIA  ROCA  EMILIO

ESP11 6 7 13HOLA VERANO I6 ARAEZ ARABEL CNMARMENOR ENCARNA LEÓN

ESP8608 10 4 14VICTORIA CERO SIETE7 ARAEZ 20 Mod INDEPENDIENTE HILARIO MARTINEZ MARTINEZ

ESP000 10 10 20ARELI8 SUN 2000 CN LOS NIETOS CARLOS POVEDA LORENTE

ESP10256 10 10 20SR. SMEE9 SERVIOLA 23 CNMARMENOR ANTONIO ROS HERNÁNDEZ

07/05/201616:20:181Pagina Nº:Software clasificaciones RANC Ver: 5.2: cruceros- RI/IRC/CIM/Latina/Monotipos



CLASIFICACION GENERAL Grupo RI Clase SPORT Descarte
Pos     N. vela       Yate  Modelo  Club  Armador/ Patron  P1     P2        PT

XXII CARABELA DE PLATA
G.P. AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES

ESP715 1 1 2VERA CRUZ1 FIRST CLASS 8 C.N. Mar Menor ANGEL ALEMAN LOPEZ

ESP929 2 2 4OTTO2 J80 CN DOS MARES JOSE MANUEL MARÍN MARTÍNEZ

ESP985 3 3 6TORPEDO JAMONERO3 J80 INDEPENDIENTE JOSE CARLOS MARTÍNEZ

ESP983J80 4 4 8PILOLO VII4 J 80 Asociación J80 Mar Menor PEDRO ADOLFO PEÑALVER GARCERAN

ESP982 6 6 12RESACA5 J80 CN ISLAS MENORES JOSE ANTONIO MARTÍNEZ PAREDES
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XXII TROFEO CARABELA DE PLATA

CLASE: RI2

POS. YATE ARMADOR CLUB 1 2 3 4 5 7 DSCRT 1DSCT PTOS
1 ENEWTEC FRANCISCO MIGUEL GIMENEZ CN MAR MENOR 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 6
2 ZANTE FRANCISCO SÁNCHEZ DEL CAMPO RCRSR 5 2 2 1 2 3 3 4 5 4 13
3 KAWAN ANDRÉS GUILLAMÓN BERNARDO INDEPENDIENTE DNC 10 3 5 DNC 10 3 5 2 2 10 10 20
4 OLIMPIA RAFAEL DE LA HOZ GARCIA CN MAR MENOR 2 DNC 10 6 DNC 10 4 2 4NDNC 10 10 10 28

6 FENICIO IV JUAN S. CAMPUZANO CN LO PAGAN 6 6 3 4 6 7 6 5 7 6 30
5 NAYADE JOSE ANTONIO OLMO CN MAR MENOR 7 7 4 3 5 4 7 7 7 7 30

7 GALACTICA RUFINO CARDO RUIZ INDEPENDIENTE 3 5 8 DNF 10 7 6 5 6 10 8 32
8 BELICH FELIX MARÍN GARCÍA CN MAR MENOR 4 4 7 5 DNC 10 DNC 10 DNC 10 8 10 10 38
9 EOWIN 2 GABRIEL JOSÉ MARTÍN ZAMORA INDEPENDIENTE DNC 10 8 DNC 10 DNC 10 DNC 10 8 8 3 10 10 47

AÑO 2015-16

CLASIFICACIÓN GENERAL

6 8



CLASE: RI3

POS. YATE ARMADOR CLUB 1 2 3 4 5 DSCRT 1DSCRT PTOS
1 ECO MIGUEL ANGEL CASTILLA COBOS CN ISLAS MENORES 2 2 4 4 5 1 4 2 5 4 15
2 ALBANA II SALVADOR GARCÍA CANOVAS CN LO PAGÁN 6 DNC 12 6 2 2 3 2 3 12 6 18
3 LOULOU CARLOS MORENO MACIAS CN CERVERA 4 4 7 3 DNC 12 2 1 DNC 12 12 12 21
4 INDUS QUINTO ERNESTO MARTÍNEZ CR MAR MENOR 9 5 3 6 4 6 3 4 9 6 25
5 ITACA ANTONIO JESÚS PEÑALVER DNC 12 DNC 12 2 1 3 4 9 DNC 12 12 12 31
6 ALCONTAN MIL TOMÁS LÓPEZ PÉREZ CN ISLAS MENORES 1 1 DNC 12 5 1 DNF 12 DNC 12 DNC 12 12 12 32
7 ISLA MAROLA MANUEL ILLANES REIMUNDEZ CN LO PAGÁN 5 6 8 DNC 12 6 DNC 12 7 6 12 12 38

9 SALTÓN VICTOR GUILLAMON PALAZÓN RCR SANTIAGO DE LA RIBERA 8 3 5 8 DNC 12 DNC 12 5 DNC 12 12 12 41
8 ATILA UNO CN LO PAGÁN 3 DNC 12 1 DNC 12 DNC 12 DNF 12 DNC 12 1 12 12 41

10 CHUBASCO IV  SERGIO RUIZ VIVANCOS CN LOS NIETOS 7 DNC 12 DNC 12 7 DNC 12 5 6 5 12 12 42
11 GATTACA FRANCISCO GUERRERO GONZALEZ CN LOS NIETOS 10 7 DNC 12 DNC 12 DNC 12 DNC 12 8 DNC 12 12 12 61

XXII TROFEO CARABELA DE PLATA

CLASIFICACIÓN GENERAL
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AÑO 2015-16
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FRANCISCO GUIJARRO LÓPEZ



CLASE: CLUB 1

POS. YATE ARMADOR CLUB 1 2 3 4 5 DSCRT 1DSCRT PTOS
1 GRIZÓN AURELIO LÓPEZ MARÍN CN EL ESTACIO 1 1 1 2 1 2 2 3 3 2 8
2 ALAS DE ZAINOA ANTONIO PINEDA LOPEZ CN EL ESTACIO 5 2 2 4 2 4 5 7 7 5 19
3 SUNRISE JUAN JESUS DAMIÁN TARACIDO CN MAR MENOR 3 5 5 3 DNC 11 1 DNC 11 4 11 11 21
4 MESLLUNY LORENZO CASTILLO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE DNC 11 DNC 11 DNC 11 1 5 3 3 2 11 11 25
5 NIRVANA JOSE CONESA MARTÍNEZ 2 3 3 DNF 11 DNC 11 DNC 11 4 6 11 11 29

7 TRINITRI FRANCISCO GUERAO LÓPEZ CN MAR MENOR DNC 10 6 4 7 6 5 7 DNC 11 11 10 35
6 CALLEJÓN DE LA PARRA LUCIANO MARTÍNEZ CN ISLAS MENORES 4 7 DNC 10 8 4 7 DNC 11 5 11 10 35

8 ILUSIÓN IV FRANCISCO INGLÉS PAREDES INDEPENDIENTE DNF 10 DNC 10 DNC 10 7 DNC 11 DNC 11 1 1 11 11 39
9 ABOLO III PEDRO LACAL MARÍN CN EL ESTACIO DNC 10 4 DNC 10 5 3 DNC 11 DNC 11 DNC 11 11 11 43

10 EL BAHIRA JOSE ANTONIO MARTÍNEZ MOYA INDEPENDIENTE 6 DNC 10 DNC 10 DNC 11 DNC 11 6 6 DNC 11 11 11 49

XXII TROFEO CARABELA DE PLATA
AÑO 2015-16

CLASIFICACIÓN GENERAL
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CLASE: CLUB 2

POS. YATE ARMADOR CLUB 1 2 3 4 5 DSCRT 1DSCRT PUNTOS
1 CORPI 2,0 FCO JAVIER CORBALÁN CN MAR MENOR 7 2 1 1 1 2 3 2 7 3 9
2 NABEL ANTONIO MATAS PELLICER CN MAR MENOR 5 1 2 4 2 1 2 3 5 4 11
3 HABANA JESÚS HUERTA DE MORA CN LO PAGAN 2 3 3 2 6 DNF 10 1 1 10 6 12
4 WIND NORTH ANTONIO FUNES PÉREZ INDEPENDIENTE 8 7 DNC 10 3 3 3 4 5 10 8 25
5 VICTORIA 07 HILARIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ INDEPENDIENTE 3 6 DNC 10 DNC 10 4 4 DNC 10 4 10 10 31
6 KAGUAKA EMILIO GARCIA ROCA CNMARMENOR 4 DNC 10 DNC 10 DNC 10 DNC 10 5 5 6 10 10 40

8 HOLA VERANO I ENCARNACIÓN LEÓN MARÍN INDEPENDIENTE 9 8 DNC 10 DNC 10 5 6 6 7 10 10 41
7 ARELI CARLOS POVEDA LORENTE CN LOS NIETOS 1 5 DNC 10 5 DNC 10 DNC 10 DNC 10 DNC 10 10 10 41

9 SR. SMEE ANTONIO ROS HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE DNC 10 DNC 10 DNC 10 6 DNC 10 DNC 10 DNC 10 DNC 10 10 10 56

XXII TROFEO CARABELA DE PLATA
AÑO 2015-16

CLASIFICACIÓN GENERAL

6 7 8



CLASE: SPORT

POS. YATE ARMADOR CLUB 1 2 3 4 5 DSCRT 1DSCRT PTOS
1 TORPEDO JAMONERO JOSE CARLOS MARTINEZ GARCIA 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 10
2 VERACRUZ ANGEL ALEMAN CNMARMENOR 2 DNC 5 DNC 5 DNC 5 1 2 1 1 5 5 12
3 PILOLO VII PEDRO PEÑALVER CR MAR MENOR 3 2 DNC 5 2 2 1 4 4 5 4 14
4 RESACA JOSE ANTONIO MARTINEZ CN ISLAS MENORES 4 3 DNC 5 3 DNC 5 RET 5 DNC 6 DNC 6 6 6 25
5 OTTO JOSE MANUEL MARÍN MARTÍNEZ DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 2 2 6 6 28

XXII TROFEO CARABELA DE PLATA
AÑO 2015-16

CLASIFICACIÓN GENERAL
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